
Открытые республиканские соревнования памяти 

Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Вилькицкого Г.С. среди учащихся 2008-2009 г.г.р. 

и моложе

г.Слоним, легкоатлетический манеж

14-15 января 2022 г. 



                    Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Демидик С.И. НК г.Слоним

Главный судья соревнований:                    Мандрик Ю.Л. 1 г.Слоним

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю. 1 г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел(справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



1 52 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский 7,3 А 7,2 2 л Бортник АМ

2 807 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский 7,7 А 7,5 3 л Малафей ЛК

3 64 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский 7,6 А 7,7 3 л Бортник АМ

4 65 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский 7,6 А 7,9 3 л Мозель НВ

5 837 Якимович Артем 08.04.2009 Слонимский 7,8 А 8,1 1юн л Блошко АН

6 483 Пирштук Антон 25.03.2008 Ляховичский 7,9 Б 7,7 1юн л Станчик РА

7 72 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский 7,9 Б 8,0 1юн л Савко НВ

8 70 Новосад Глеб 24.11.2008 Волковысский 8,0 Б 8,3 1юн л Даукша ВВ

9 390 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичский 8,1 Б 8,5 1юн л Чаплинская ЛВ

10 94 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичский 8,2 2юн л Бейня ЕИ

10 12 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно 8,2 2юн л Германюк НВ, Юрченко АЮ

12 841 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский 8,3 2юн л Демидик СИ

13 71 Ланцевич Артем 05.07.2008 Волковысский 8,4 2юн л Даукша ВВ

14 96 Салата Павел 23.01.2008 Барановичский 8,5 2юн л Тиунчик НА

15 101 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичский 8,6 2юн л Лещукевич Л.И.

15 848 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский 8,6 2юн л Зимич СИ

15 124 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский 8,6 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

18 93 Майсюк Сергей 01.10.2008 Барановичский 8,8 3юн л Бейня ЕИ

18 85 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичский 8,8 3юн л Лещукевич Л.И.

20 414 Нехведович Арсений ..2010 Ивьевский 8,9 3юн л Валюк ВС

21 302 Блоцкий Артем 26.11.2009 Дятловский 9,1 3юн л Золоторев СИ

21 391 Карачун Захар 07.09.2009 Ивацевичский 9,1 3юн л Чаплинская ЛВ

21 839 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский 9,1 3юн л Семенчук АА 

21 829 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский 9,1 3юн л Карпушкин ДН

25 392 Савчик Богдан 08.07.2009 Ивацевичский 9,2 3юн л Чаплинская ЛВ

25 844 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский 9,2 3юн л Блошко АН

27 319 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 9,3 б/р л Афанасенкова ОМ

28 318 Губко Даниил 08.12.2009 Дятловский 9,4 б/р л Афанасенкова ОМ

29 356 Куропатский Максим 04.02.2010 Зельвенский 9,5 б/р л Мекеня АА

89 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский 8,0 1юн вк Зарецкая ЛМ

84 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский 8,2 2юн вк Лещукевич Л.И.

84 Гринкевич Назар ..2006 Барановичский 8,5 2юн вк Лещукевич ЛИ

80 Жилинский Илья 16.05.2008 Барановичский 8,6 2юн вк Волчанин КО

82 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичский 8,9 3юн вк Волчанин КО

78 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичский 9,0 3юн вк Волчанин КО

92 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 9,0 3юн вк Тиунчик НА

81 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичский 9,4 б/р вк Волчанин КО

1 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский 1.03,3 1юн л Блошко АН

2 483 Пирштук Антон 25.03.2008 Ляховичский 1.07,3 2юн л Станчик РА

3 14 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно 1.08,1 2юн л Зарядова РЭ

4 414 Нехведович Арсений ..2010 Ивьевский 1.15,6 3юн л Валюк ВС

5 7 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно 1.16,1 б/р л Юрченко АЮ

6 626 Лазука Рафаэль 19.12.2008 Новогрудский 1.17,3 б/р л Алешкевич ДН

7 839 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский 1.19,3 б/р л Семенчук АА 

8 846 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский 1.19,6 б/р л Карпушкин ДН

9 302 Блоцкий Артем 26.11.2009 Дятловский 1.22,3 б/р л Золоторев СИ

10 82 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичский 1.22,7 б/р л Волчанин КО

11 319 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 1.26,6 б/р л Афанасенкова ОМ

12 615 Кветко Егор 05.07.2011 Новогрудский 1.30,0 б/р л Кавцевич ВВ

13 391 Карачун Захар 07.09.2009 Ивацевичский 1.34,7 б/р л Чаплинская ЛВ

14 392 Савчик Богдан 08.07.2009 Ивацевичский 1.47,0 б/р л Чаплинская ЛВ

70 Новосад Глеб 24.11.2008 Волковысский DNS л Даукша ВВ

355 Торчило Виктор 17.03.2009 Зельвенский DNS л Бурак ВИ

849 Омельянчук Никита 07.08.2007 Слонимский 1.07,8 2юн вк Семенчук АА, Зимич СИ

850 Цигель Иван 15.01.2007 Слонимский 1.08,6 2юн вк Малафей ЛК

96 Салата Павел 23.01.2008 Барановичский 1.14,3 3юн вк Тиунчик НА
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1 809 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский 2.28,9 2юн л Блошко АН

2 64 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский 2.31,3 2юн л Бортник АМ

3 14 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно 2.31,6 2юн л Зарядова РЭ

4 484 Климович Алексей 27.05.2008 Ляховичский 2.44,6 3юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

5 845 Климовцов Денис ..2010 Слонимский 2.49,6 3юн л Семенова ИА

6 823 Рахунок Илья ..2009 Слонимский 2.57,4 б/р л Семенова ИА

7 834 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский 2.58,1 б/р л Семенчук АА 

355 Торчило Виктор 17.03.2009 Зельвенский DNS л Бурак ВИ

850 Цигель Иван 15.01.2007 Слонимский 2.52,6 3юн вк Малафей ЛК

1 481 Бут Родион 21.12.2008 Ляховичский 5.22,1 2юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 484 Климович Алексей 27.05.2008 Ляховичский 5.34,6 3юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

3 845 Климовцов Денис ..2010 Слонимский 5.49,5 3юн л Семенова ИА

4 823 Рахунок Илья ..2009 Слонимский 6.07,4 3юн л Семенова ИА

5 834 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский 6.17,3 б/р л Семенчук АА 

6 401 Кучук Алексей ..2009 Ивьевский 6.24,8 б/р л Валюк ВС

7 832 Ружников Владислав 07.04.2008 Слонимский 6.28,3 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

8 833 Ерш Даниил 07.05.2008 Слонимский 6.30,4 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

9 411 Букато Арсений ..2009 Ивьевский 6.37,7 б/р л Валюк ВС

614 Тиханович Вадим 28.11.2009 Новогрудский DNS л Стома ИМ

1 481 Бут Родион 21.12.2008 Ляховичский 11.27,1 2юн л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

2 813 Зборовский Арсений ..2008 Слонимский 11.40,2 2юн л Малафей ЛК

3 125 Волк Кирилл ..2009 Слонимский 11.45,5 2юн л Малафей ЛК

4 401 Кучук Алексей ..2009 Ивьевский 11.52,2 2юн л Валюк ВС

5 614 Тиханович Вадим 28.11.2009 Новогрудский 12.03,0 2юн л Стома ИМ

6 411 Букато Арсений ..2009 Ивьевский 12.50,6 3юн л Валюк ВС

7 113 Попроцкий Матвей ..2010 Слонимский 13.20,0 3юн л Малафей ЛК

1 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 11.07,1 2юн л Шпаковский АА,Позняк АА

2 393 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский 11.08,0 2юн л Шпаковский АА,Позняк АА

3 610 Берзух Артём 02.12.2009 Новогрудский 11.12,5 2юн л Стома ИМ

4 382 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский 12.01,3 3юн л Позняк АА

5 620 Жарко Егор 30.01.2009 Новогрудский 12.31,3 3юн л Духовник СА

6 611 Хомич Иван 26.09.2009 Новогрудский 12.40,5 б/р л Стома ИМ

7 623 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский 12.51,6 б/р л Духовник СА

8 624 Рыжков Валерий 15.01.2010 Новогрудский 12.51,7 б/р л Духовник СА

9 622 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский 13.01,0 б/р л Духовник СА

1 382 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичский 16.21,1 1юн л Позняк АА

2 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 16.22,1 1юн л Шпаковский АА,Позняк АА

3 393 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский 16.36,1 1юн л Шпаковский АА,Позняк АА

4 620 Жарко Егор 30.01.2009 Новогрудский 17.15,2 2юн л Духовник СА

5 622 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский 19.04,1 б/р л Духовник СА

6 610 Берзух Артём 02.12.2009 Новогрудский 19.10,6 б/р л Стома ИМ

7 623 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский 20.03,5 б/р л Духовник СА

8 624 Рыжков Валерий 15.01.2010 Новогрудский 20.11,3 б/р л Духовник СА

9 406 Бутько Егор ..2010 Ивьевский 20.36,4 б/р л Нехведович ИИ

10 611 Хомич Иван 26.09.2009 Новогрудский 22.52,6 б/р л Стома ИМ

1 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский 8,6 А 8,6 2 л Лещукевич Л.И.

2 67 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский 10,0 А 9,9 1юн л Даукша ВВ

3 65 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский 10,5 А 10,3 2юн л Мозель НВ

4 7 Еремич Владислав 01.04.2008 Гродно 10,6 А 10,5 2юн л Юрченко АЮ

5 5 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно 11,3 Б 11,2 3юн л Германюк НВ, Юрченко АЮ

6 92 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 11,5 Б 11,3 3юн л Тиунчик НА

78 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичский 12,1 DNS б/р л Волчанин КО

362 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский DNS л Мекеня АА

356 Куропатский Максим 04.02.2010 Зельвенский DNS л Мекеня АА

84 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский 9,6 1юн вк Лещукевич Л.И.
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1 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский 8,1 А 7,9 1 л Семенчук АА, Зимич СИ

2 13 Романова Анита 13.09.2008 Гродно 8,3 А 8,1 2 л Германюк НВ

3 68 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский 8,2 А 8,2 2 л Бортник АМ Даукша ВВ

3 74 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 8,3 А 8,2 2 л Чурило ЕА

5 388 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский 8,3 А 8,3 2 л Чаплинская ЛВ

6 60 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский 8,5 Б 8,5 3 л Бортник АМ

7 76 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 8,6 Б 8,7 3 л Чурило ЕА

8 6 Дорошкевич Яна 04.08.2010 Гродно 8,5 Б 8,8 3 л Климук ВК

9 826 Жаркова Варвара 23.07.2008 Слонимский 8,7 Б 8,9 3 л Карпушкин ДН

10 810 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский 8,7 Б 9,0 3 л Демидик СИ

11 307 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский 8,8 3 л Кучинский АН

12 925 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский 8,9 3 л Федосеев ВН

12 87 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичский 8,9 3 л Зарецкая ЛМ

14 3 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно 9,0 3 л Климук ВК

14 420 Базык Ксения ..2008 Ивьевский 9,0 3 л Молочко ЮВ

16 118 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский 9,2 1юн л Демидик СИ

17 921 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский 9,3 1юн л Федосеев ВН

17 843 Нагула Карина 01.07.2010 Слонимский 9,3 1юн л Блошко АН

17 842 Бойко Анастасия 07.04.2010 Слонимский 9,3 1юн л Демидик СИ

20 311 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский 9,4 1юн л Белоус ЕС

20 97 Говорушко Ева 20.10.2008 Барановичский 9,4 1юн л Тиунчик НА

20 358 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский 9,4 1юн л Коленко АИ

23 57 Ширковец Диана 21.08.2008 Волковысский 9,6 2юн л Петров ВН 

24 351 Волянская Ксения 11.12.2009 Зельвенский 9,8 2юн л Калейник АС

24 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский 9,8 2юн л Афанасенкова ОМ

26 830 Брилевич Карина 14.01.2009 Слонимский 10,1 3юн л Карпушкин ДН

27 306 Левченко Елизавета 16.07.2009 Дятловский 10,2 3юн л Афанасенкова ОМ

28 314 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский 10,6 б/р л Афанасенкова ОМ

90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский 8,1 1 вк Зарецкая ЛМ

100 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 8,6 3 вк Тиунчик НА

812 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский 8,6 3 вк Зимич СИ, Семенчук АА

73 Лисок Александра ..2008 Барановичский 8,6 3 вк Чурило ЕА

91 Огондеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 8,8 3 вк Зарецкая ЛМ

173 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцкий 8,9 3 вк Караневич АА

86 Дударевич София 22.02.2008 Барановичский 9,1 1юн вк Зарецкая ЛМ

77 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский 9,3 1юн вк Чурило ЕА

1 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский 1.10,6 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

2 388 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский 1.13,4 1юн л Чаплинская ЛВ

3 98 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 1.14,8 1юн л Тиунчик НА

4 389 Лось Ангелина 10.07.2009 Ивацевичский 1.15,3 1юн л Чаплинская ЛВ

5 86 Дударевич София 22.02.2008 Барановичский 1.15,5 1юн л Зарецкая ЛМ

6 826 Жаркова Варвара 23.07.2008 Слонимский 1.16,5 1юн л Карпушкин ДН

7 99 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 1.17,4 2юн л Тиунчик НА

8 100 Степанищева Яна ..2008 Барановичский 1.18,4 2юн л Тиунчик НА

9 925 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский 1.20,8 2юн л Федосеев ВН

10 825 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 1.20,9 2юн л Карпушкин ДН

11 843 Нагула Карина 01.07.2010 Слонимский 1.21,9 2юн л Блошко АН

12 308 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский 1.22,6 2юн л Афанасенкова ОМ

13 921 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский 1.23,0 3юн л Федосеев ВН

14 827 Юрша Евгения 26.06.2008 Слонимский 1.24,2 3юн л Карпушкин ДН

15 612 Корнилова Маргарита 12.08.2010 Новогрудский 1.26,6 3юн л Стома ИМ

16 97 Говорушко Ева 20.10.2008 Барановичский 1.29,4 б/р л Тиунчик НА

17 320 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский 1.29,6 б/р л Афанасенкова ОМ

18 830 Брилевич Карина 14.01.2009 Слонимский 1.29,6 б/р л Карпушкин ДН

19 370 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский 1.30,7 б/р л Калейник АС

847 Адамчик Виктория 25.09.2008 Слонимский DNF(сошла) л Карпушкин ДН

15 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно DNF(сошла) л Климук ВК

111 Кастелик Елизавета ..2007 Слонимский 1.12,2 1юн вк Беляев ВИ

1 801 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский 2.40,0 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

2 825 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 3.02,2 2юн л Карпушкин ДН
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3 353 Грищук Дарья ..2009 Зельвенский 3.03,4 2юн л Бурак ВИ

4 828 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский 3.08,2 2юн л Карпушкин ДН

5 352 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский 3.31,7 3юн л Калейник АС

6 836 Петлицкая Дарья 08.11.2009 Слонимский 3.42,2 б/р л Мандрик ЮЛ 

7 15 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно 3.51,1 б/р л Климук ВК

8 389 Лось Ангелина 10.07.2009 Ивацевичский 3.52,1 б/р л Чаплинская ЛВ

1 801 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский 5.47,6 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

2 813 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 5.58,2 1юн л Зимич СИ

3 412 Касперович Анжелика ..2009 Ивьевский 6.14,2 2юн л Силюк ОВ

4 386 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичский 6.19,4 2юн л Шпаковский АА,Позняк АА

5 816 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский 6.28,8 3юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик С.И.

6 828 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский 6.30,0 3юн л Карпушкин ДН

7 815 Ерш Анастасия ..2009 Слонимский 6.40,1 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

1 813 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 13.01,7 1юн л Зимич СИ

2 386 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичский 13.08,3 1юн л Шпаковский АА,Позняк АА

3 816 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский 13.30,0 1юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик СИ

4 412 Касперович Анжелика ..2009 Ивьевский 14.15,0 2юн л Силюк ОВ

5 842 Микульская Ульяна 28.10.2010 Слонимский 14.18,5 2юн л Блошко АН

6 824 Липартелиани Анна 05.01.2009 Слонимский 15.56,5 3юн л Блошко АН

7 812 Городецкая Елена 07.05.2010 Слонимский 16.00,0 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

1 383 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичский 11.17,5 3 л Позняк АА

2 803 Волчек Алина 21.01.2008 Слонимский 11.31,7 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

3 384 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичский 11.47,0 1юн л Шпаковский АА,Позняк АА

4 491 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский 12.04,5 1юн л Иванютенко АА,Ульянова ЕО 

5 617 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский 12.06,1 1юн л Духовник СА

6 619 Герасимович Светлана 08.01.2008 Новогрудский 12.10,2 1юн л Духовник СА

7 111 Скоморох Юлия ..2008 Слонимский 12.15,6 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

1 383 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Ивацевичский 17.41,5 3 л Позняк АА

2 384 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Ивацевичский 18.00,7 1юн л Шпаковский АА,Позняк АА

3 803 Волчек Алина 21.01.2008 Слонимский 18.57,0 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

4 491 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляховичский 19.00,1 2юн л Иванютенко АА,Ульянова ЕО 

5 617 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский 19.00,5 2юн л Духовник СА

6 619 Герасимович Светлана 08.01.2008 Новогрудский 19.00,7 2юн л Духовник СА

7 601 Олешкевич Мария ..2008 Новогрудский 19.01,1 2юн л Духовник СА

1 73 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичский 9,6 А 9,7 2 л Чурило ЕА

2 75 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичский 10,1 А 10,1 3 л Чурило ЕА

3 13 Романова Анита 13.09.2008 Гродно 10,3 А 10,3 3 л Германюк НВ

4 87 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичский 10,6 А 10,7 1юн л Зарецкая ЛМ

5 91 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 10,7 Б 10,5 3 л Зарецкая ЛМ

6 175 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцкий 10,8 Б 10,7 1юн л Караневич АА

7 72 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 10,9 Б 10,9 1юн л Петров ВН Бортник АМ

8 77 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский 11,3 Б 11,6 1юн л Чурило ЕА

9 98 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 11,3 1юн л Тиунчик НА

10 805 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 11,5 2юн л Мандрик ЮЛ

11 99 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 12,6 б/р л Тиунчик НА

12 74 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский 12,7 б/р л Савко НВ

165 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцкий 11,0 1юн вк Караневич АА

95 Клеменцева Полина 15.10.2008 Барановичский 11,3 1юн вк Тиунчик НА

354 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 11,9 2юн вк Лабович АВ

363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский 12,4 б/р вк Коленко АИ

357 Волянская Ксения 11.12.2009 Зельвенский 13,2 б/р вк Калейник АС

           Главный судья

                Главный секретарь

3000м сх 

девушки 

60м с/б

девушки

1500м

девушки

3000м

девушки 

2000м сх 

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 806 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский х х 5,23 5,19 х 5,39 5,39 1юн л Мандрик ЮЛ

2 89 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский х 5,08 5,00 5,01 х 5,08 5,08 1юн л Зарецкая ЛМ

3 67 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский х 4,99 5,00 х х 5,06 5,06 1юн л Даукша ВВ

4 834 Ремез Роман ..2009 Слонимский 4,84 4,98 4,78 4,64 х 4,75 4,98 2юн л Заковраш ГИ

5 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно 4,50 х х х 4,71 х 4,71 2юн л Лихачевская ЖВ

7 71 Ланцевич Артем 05.07.2008 Волковысский х 4,55 4,45 4,38 4,43 х 4,55 2юн л Даукша ВВ

6 12 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно 4,55 4,47 4,33 4,49 4,35 4,45 4,55 2юн л Германюк НВ, Юрченко АЮ

8 390 Кулецкий Михаил 25.04.2008 Ивацевичский 4,52 4,39 4,42 4,42 х 4,50 4,52 2юн л Чаплинская ЛВ

9 61 Чергейко Арсений 24.09.2008 Волковысский 4,18 4,25 4,11 4,25 2юн л Мозель НВ

10 848 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский 4,15 4,23 4,10 4,23 2юн л Зимич СИ

12 829 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский 3,87 3,99 4,14 4,14 3юн л Карпушкин ДН

11 841 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский 4,14 4,06 х 4,14 3юн л Демидик СИ

13 367 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский 3,90 4,00 4,05 4,05 3юн л Янковский ВГ

14 80 Жилинский Илья 16.05.2008 Барановичский 3,89 3,98 3,83 3,98 3юн л Волчанин КО

16 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский х х 3,96 3,96 3юн л Янковский ВГ

15 81 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичский 3,96 3,67 3,66 3,96 3юн л Волчанин КО

17 85 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичский х 3,92 3,90 3,92 3юн л Лещукевич Л.И.

18 101 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичский х х 3,69 3,69 3юн л Лещукевич Л.И.

19 82 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичский 3,28 3,47 х 3,47 б/р л Волчанин КО

815 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский 4,78 4,71 4,65 4,78 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский 4,66 4,62 4,68 4,68 2юн вк Лещукевич Л.И.

84 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский 4,51 4,51 4,66 4,66 2юн вк Лещукевич Л.И.

926 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский 4,05 4,18 4,19 4,19 3юн вк Дикевич ВЧ

121 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский 3,78 х 4,04 4,04 3юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

тройной юноши

1 806 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский 11,39 х 10,84 11,04 х х 11,39 1юн л Мандрик ЮЛ

2 89 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский х х 10,58 х 10,82 11,19 11,19 1юн л Зарецкая ЛМ

3 421 Гуща Павел ..2008 Ивьевский 10,38 10,40 10,48 10,88 х 10,59 10,88 2юн л Валюк ВС

4 2 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно х х 10,59 х х 10,88 10,88 2юн л Лихачевская ЖВ

5 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский х 9,27 9,55 9,56 9,24 9,65 9,65 3юн л Янковский ВГ

6 80 Жилинский Илья 16.05.2008 Барановичский 9,37 9,17 8,95 9,00 8,89 8,48 9,37 3юн л Волчанин КО

7 926 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский 9,08 9,33 х 9,24 х 8,61 9,33 3юн л Дикевич ВЧ

8 92 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 9,08 8,67 х 9,03 х 8,70 9,08 3юн л Тиунчик НА

9 61 Чергейко Арсений 24.09.2008 Волковысский 8,87 х 8,90 8,90 б/р л Мозель НВ

10 81 Исаков Виталий 07.12.2008 Барановичский 8,39 8,05 8,48 8,48 б/р л Волчанин КО

ядро юноши

1 808 Богданчук Михаил 15.02.2008 Слонимский х 12,20 х 11,76 11,03 11,22 12,20 1юн л Малафей ЛК

2 73 Михайловский Роман 06.03.2009 Волковысский х х 11,41 11,00 11,30 8,60 11,41 2юн л Петров ВН

3 414 Кишкель Никита ..2008 Ивьевский х х 11,20 10,94 10,65 х 11,20 2юн л Нехведович ИИ

4 412 Клинцевич Кирилл ..2008 Ивьевский х 9,30 х 11,00 9,10 9,15 11,00 2юн л Силюк ОВ

5 616 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский х х 9,60 х х 10,50 10,50 3юн л Кавцевич ВВ

6 811 Нестеров Даниил 25.07.2008 Слонимский 9,40 х х 8,57 8,50 8,17 9,40 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

7 819 Каплич Илья ..2008 Слонимский х 9,00 х 8,43 9,00 9,25 9,25 б/р л Малафей ЛК

8 835 Артюх Глеб 04.01.2008 Слонимский 8,60 х х 8,00 7,34 х 8,60 б/р л Яговдик ВМ

9 831 Домчинский Илья 03.08.2008 Слонимский х 8,55 х 8,55 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

10 357 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский 8,36 х 8,36 б/р л Янковский ВГ

11 79 Салата Павел 23.01.2008 Барановичский х 8,35 х 8,35 б/р л Тиунчик НА

12 613 Чешевский Иван 24.12.2009 Новогрудский 8,28 х х 8,28 б/р л Кавцевич ВВ

13 401 Макуцевич Алексей ..2009 Ивьевский х х 8,25 8,25 б/р л Нехведович ИИ

14 840 Норко Андрей ..2009 Слонимский х х 8,01 8,01 б/р л Яговдик ВМ

15 486 Бурвель Артем 17.04.2008 Ляховичский х 7,69 х 7,69 б/р л Ульянова ЕО, Иванютенко АА

16 387 Цупа Богдан 10.09.2009 Ивацевичский х 7,51 7,51 б/р л Шпаковский АА,Позняк АА

17 811 Киган Михаил ..2008 Слонимский 7,00 х х 7,00 б/р л Яговдик ВМ

123 Степчин Артем 24.12.2007 Слонимский х 6,80 х 6,80 б/р вк Зимич СИ, Семенчук АА

длина девушки

1 63 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский 4,38 4,45 4,27 4,54 4,30 х 4,54 1юн л Бакач АП

2 9 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно 4,00 4,43 4,10 4,31 4,30 4,48 4,48 1юн л Лихачевская ЖВ, Демянчук

3 165 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцкий 4,40 4,10 4,38 3,85 4,15 4,21 4,40 1юн л Караневич АА

4 8 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно 4,27 4,08 4,06 х 4,24 4,38 4,38 1юн л Зарядова РЭ

5 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский 3,90 4,10 3,46 4,09 4,19 4,37 4,37 1юн л Мандрик ЮЛ

6 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский х 4,15 4,28 4,04 4,26 4,06 4,28 1юн л Зарецкая ЛМ

7 173 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцкий х 4,04 4,26 х х х 4,26 1юн л Караневич АА

8 822 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 4,01 4,17 4,17 4,23 х 4,11 4,23 1юн л Блошко АН

9 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский 3,61 4,05 4,04 4,05 2юн л Мозель НВ

10 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский 3,84 3,92 х 3,92 2юн л Коленко АИ

11 68 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский 3,91 х х 3,91 2юн л Бортник АМ Даукша ВВ
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12 814 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский 3,66 3,79 3,74 3,79 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

13 924 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский 3,63 3,75 3,72 3,75 3юн л Федосеев ВН

14 354 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 3,54 х х 3,54 3юн л Лабович АВ

15 357 Волянская Ксения 11.12.2009 Зельвенский 3,35 3,43 3,50 3,50 3юн л Калейник АС

16 6 Дорошкевич Яна 04.08.2010 Гродно 3,38 3,49 3,35 3,49 3юн л Климук ВК

17 928 Сельханович Арина 12.08.2009 Щучинский 3,29 3,26 3,39 3,39 б/р л Поведайко АА

18 842 Бойко Анастасия 07.04.2010 Слонимский х 3,31 3,38 3,38 б/р л Демидик СИ

19 3 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно 3,13 3,08 2,23 3,13 б/р л Климук ВК

20 810 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский 3,13 х х 3,13 б/р л Демидик СИ

922 Медведева Валерия 04.12.2008 Щучинский DNS л Пилипчик АС

72 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 4,10 4,14 3,91 4,14 2юн вк Петров ВН Бортник АМ

74 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 3,97 4,01 4,06 4,06 2юн вк Чурило ЕА

76 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 3,96 4,05 3,95 4,05 2юн вк Чурило ЕА

161 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцкий 4,01 3,98 х 4,01 2юн вк Караневич АА

91 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 3,86 3,71 3,61 3,86 2юн вк Зарецкая ЛМ

74 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский 3,34 3,20 3,17 3,34 б/р вк Савко НВ

тройной девушки

1 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский 10,26 10,30 10,42 10,07 10,21 10,13 10,42 3 л Зарецкая ЛМ

2 8 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно 9,92 9,93 9,96 10,01 10,04 х 10,04 1юн л Зарядова РЭ

3 9 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно 10,02 х 10,02 9,66 х 10,03 10,03 1юн л Лихачевская ЖВ, Демянчук

4 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский 9,98 10,02 9,68 9,81 10,03 9,77 10,03 1юн л Мандрик ЮЛ

5 74 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичский 9,90 9,77 9,63 9,51 9,66 9,84 9,90 1юн л Чурило ЕА

6 165 Станкевич Анастасия 29.08.2008 Слуцкий 9,04 х 9,79 9,18 х 8,95 9,79 1юн л Караневич АА

7 805 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 9,14 8,96 х 8,50 х 9,33 9,33 2юн л Мандрик ЮЛ

8 76 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский х 9,17 х 9,18 х 8,79 9,18 2юн л Чурило ЕА

9 173 Капариха Александра 02.02.2008 Слуцкий х 8,95 8,53 8,95 3юн л Караневич АА

10 95 Клеменцева Полина 15.10.2008 Барановичский 8,49 8,63 8,69 8,69 3юн л Тиунчик НА

100 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 8,83 9,09 9,06 9,09 2юн вк Тиунчик НА

91 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 8,80 8,94 9,01 9,01 2юн вк Зарецкая ЛМ

98 Пивоварчик Арина 21.10.2008 Барановичский 8,65 8,16 х 8,65 3юн вк Тиунчик НА

ядро девушки 

1 161 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцкий х х 8,62 9,00 9,42 8,47 9,42 1юн л Караневич АА

2 422 Добейко Ангелина ..2009 Ивьевский 8,95 х х 8,27 8,85 8,48 8,95 1юн л Майсей ВЯ

3 309 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский х х 8,77 8,68 8,68 8,87 8,87 1юн л Юрчик НИ

4 818 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский 8,53 х х 8,70 8,25 7,47 8,70 1юн л Дегтяренко ЮЮ, Яговдик ВМ

5 70 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский 8,59 х х 8,55 7,70 8,32 8,59 1юн л Петров ВН

6 625 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский х 8,05 х 8,02 8,33 8,47 8,47 2юн л Духовник СА

7 923 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский х 8,17 х 8,04 8,00 6,97 8,17 2юн л Федосеев ВН

8 71 Евсейчик Ксения 20.10.2009 Волковысский х х 7,58 7,75 6,85 6,56 7,75 2юн л Петров ВН

9 630 Левкович Дарья 04.01.2008 Новогрудский х х 7,53 7,53 2юн л Алешкевич ДН

10 53 Левшова Милена 27.07.2009 Волковысский х х 7,45 7,45 3юн л Савко НВ

11 365 Лухтан Александра 14.04.2009 Зельвенский 6,05 х х 6,05 б/р л Янковский ВГ

12 74 Смолик Милана 16.01.2009 Волковысский х х 5,93 5,93 б/р л Петров ВН

13 315 Боровская Илона 18.02.2008 Дятловский х х 4,65 4,65 б/р л Юрчик НИ

929 Гордейчик Юлия 24.11.2007 Щучинский х 7,10 х 7,10 3юн вк Федосеев ВН

100 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский 6,30 х х 6,30 б/р вк Тиунчик НА

817 Климова Виктория 11.05.2007 Слонимский х х 5,64 5,64 б/р вк Карпушкин ДН

Главный судья

Главный секретарь



высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 83 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичский о о о о о ххх 165 3 л Лещукевич Л.И.

2 78 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Барановичский о ххо хо ххх 155 3 л Волчанин КО

3 926 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский о о о о ххх 145 1юн л Дикевич ВЧ

4 412 Клинцевич Кирилл ..2008 Ивьевский о о о хо ххх 145 1юн л Силюк ОВ

5 94 Богданов Даниил 04.07.2008 Барановичский о о о ххо ххх 145 1юн л Бейня ЕИ

6 5 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно о о ххх 135 2юн л Германюк НВ, Юрченко АЮ

7 93 Майсюк Сергей 01.10.2008 Барановичский хо о ххх 135 2юн л Бейня ЕИ

8 421 Лащевский Кирилл ..2009 Ивьевский о хо ххх 135 2юн л Валюк ВС

9 368 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский ххо ххо ххх 135 2юн л Мекеня АА

10 92 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский о ххх 130 2юн л Тиунчик НА

815 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский о о о ххо ххх 165 3 вк Зимич СИ, Семенчук АА

125 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский о хо хо о ххх 160 3 вк Блошко АН

84 Тукай Максим 07.10.2007 Барановичский о о о о ххо хо ххх 160 3 вк Лещукевич Л.И.

121 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский ххо ххо хо ххо ххх 145 1юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

84 Гвинкевич Назар ..2006 Барановичский о хо ххо ххо ххх 145 1юн вк Лещукевич Л.И.

85 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичский о о хо ххх 140 1юн вк Лещукевич Л.И.

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 73 Лисок Александра 28.03.2008 Барановичский о о о хо ххо хо ххх 155 2 л Чурило ЕА

2 72 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский о о о о хо ххх 145 3 л Петров ВН Бортник АМ

3 63 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский хо о хо ххо ххх 145 3 л Бакач АП

4 814 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский о о о ххх 140 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

5 410 Жижич Ксения ..2008 Ивьевский о о о ххо хо ххх 140 3 л Силюк ОВ

6 75 Четырко Ульяна 28.08.2008 Барановичский о о хо ххо ххх 140 3 л Чурило ЕА

7 822 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский о о о ххо ххх 135 1юн л Блошко АН

8 422 Добейко Ангелина ..2009 Ивьевский о о о ххх 130 1юн л Майсей ВЯ

9 424 Гецевич Надежда ..2008 Ивьевский хо о о ххх 130 1юн л Молочко ЮВ

10 74 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский о о хо ххх 130 1юн л Савко НВ

10 161 Вечер-Ковалевская Евгения15.09.2009 Слуцкий о о хо ххх 130 1юн л Караневич АА

10 924 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский о хо ххх 130 1юн л Федосеев ВН

13 627 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ххо хо хо ххх 130 1юн л Жук ВВ

14 175 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцкий о о ххх 125 2юн л Караневич АА

14 95 Клеменцева Полина 15.10.2008 Барановичский о о ххх 125 2юн л Тиунчик НА

16 91 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский хо о ххх 125 2юн л Зарецкая ЛМ

17 77 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский хо ххх 120 2юн л Чурило ЕА

73 Лукашук Ульяна 23.04.2009 Волковысский ххх NM л Савко НВ

927 Якимчик Виктория 10.11.2008 Щучинский ххх NM л Поведайко АА

100 Степанищева Яна ..2008 Барановичский ххх NM л Тиунчик НА

824 Липартелиани Анна 05.01.2009 Слонимский ххх NM л Блошко АН

354 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ххх NM л Лабович АВ

629 Ушакевич Маргарита 23.12.2008 Новогрудский ххх NM л Жук ВВ

919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский о о о хо ххх 155 2 вк Федосеев ВН

100 Трускова Мария 13.09.2007 Барановичский ххх NM вк Тиунчик НА
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